
DVL

DVL

Výrobce: Överum

Dostupnost: na dotaz

Zvláštní robustní konstrukce rámu pro velmi

náročnou orbu v nejtěžších podmínkách s

traktorem do 250 koní. Speciální tlaková

nádoba s vysokým přetlakem zajišťuje i pro 6-7

radličné pluhy hladký přechod přes kameny a

jiné...

Kontakt

Ing. Jan Mrkos

Produktový manažer

Tel: +420 775 850 028

E-mail: jan.mrkos@pekass.eu

Podrobný popis

Zvláštní robustní konstrukce rámu pro velmi náročnou orbu v nejtěžších podmínkách s

traktorem do 250 koní.

Speciální tlaková nádoba s vysokým přetlakem zajišťuje i pro 6-7 radličné pluhy hladký přechod

přes kameny a jiné překážky.

Jako zvláštní příslušenství může být pluh vybaven regulátorem tlaku hydraulického jištění,

ovládaným z místa řidiče a umožňujícím měnit nastavení během orby, podle typu půdy. Vyšší

tlak pro těžší půdy a nižší tlak pro lehčí půdy s kameny.

Seřizování výšky záběru na 40, 45 a 50 cm na každé orební těleso pouze jedním šroubem.

Hydraulické nastavení záběru prvního orebního tělesa je standartní výbavou pluhu.

Velmi dobrá průchodnost, 100 cm odstup těles a 80cm výška rámu umožňuje plynulou orbu i při

použití přídavného nářadí.

Velké podpěrné kolo 42 cm široké a 125 cm v průměru zaručuje dobrou nosnost a malý valivý

odpor. Traktorový vzor zajišťuje dobré vedení pluhu i ve ztížených podmínkách.

Typ

pluhu

Počet

orebních

těles

Pracovní

áběr v

cm

Hmotnost

v kg

Vzdálenost

orebních

těles v cm

Světlost

rámu v

cm

Možný

poč.

párů

kotouč.

krojidel

Doporučený

výkon

traktoru v

koních

Rzměr

pneumatik

mailto:jan.mrkos@pekass.eu


DVL

51080

H

5 200-250 2 750 100 80 5 100-190 420/70

R24

DVL

61080

H

6 240-300 2 950 100 80 6 120-220

DVL

71080

H

7 280-350 3 150 100 80 7 140-250

DVL

81080

H

8 320-400 3 350 100 80 8 150-250

DVL

51080

F

5 200-250 2 550 100 80 1 100-190

DVL

61080

F

6 240-300 2 700 100 80 1 120-220

DVL

71080

F

7 280-350 2 850 100 80 1 140-250


